Протокол № 2

 заседания Управляющего совета МОУ «Аверинская СОШ»

3 января 2008г.                                                                         с. Аверино

   Присутствовало – 9 чел.

   Повестка:

1. О утверждении  Положения о распределении стимулирующей части ФОТ для учителей, классных руководителей МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 уч.года
2. О утверждении  Положения о распределении стимулирующей части ФОТ для заместителей руководителя МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 уч.года
     Решили:

 1. Утвердить  Положение о распределении стимулирующей части ФОТ для учителей, классных руководителей МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 уч.года

2.Утвердить  Положение о распределении стимулирующей части ФОТ для учителей,  заместителей  руководителя МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 уч.года

            Председатель Управляющего __________ /Дергилёва Н. А./

            Секретарь Управляющего Совета  _______/Каратеева  О.Н./
Протокол № 3

 заседания Управляющего совета МОУ «Аверинская СОШ»

9 января 2008г.                                                                         с. Аверино

   Присутствовало – 9 чел.

   Повестка:

3. О   распределении стимулирующей части ФОТ для учителей  МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 учебного года

4. О распределении стимулирующей части ФОТ для заместителей руководителя МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 учебного года
 Слушали: Ширинских Л.В. (директор МОУ «Аверинская СОШ»), предложила:

1.за высокие показатели в деятельности кружков,                                      участвующих  в муниципальных и областных выставках декоративно- прикладного творчества,  установить  руководителю кружка «Художественная вышивка»  Корнеевой М.И. - 5 дополнительных баллов, руководителю кружка «Лоскутная мозаика»  Бобровской Е.А.- 3 дополнительных балла.

2. установить за расширенный объем работы дополнительные баллы социальному педагогу  Изюмской С.В. - 20 баллов.

3. не  распределять стимулирующую часть ФОТ  для учителей, классных руководителей  Гурьковой А.В.  (учителю музыки), так как  в МОУ                          « Аверинская СОШ» она работает совместителем.

     Решили:

 1.  Утвердить    распределение стимулирующей части ФОТ для учителей, классных руководителей МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 уч.года.

2.  Утвердить   распределение стимулирующей части ФОТ для    заместителей  руководителя МОУ «Аверинская СОШ» на 1 полугодие 2007/2008 уч.года

            Председатель Управляющего __________ /Дергилёва Н. А./

            Секретарь Управляющего Совета  _______/Каратеева  О.Н./